gréaficas salaet s.a.

MANIPULADOS DE PAPEL Y CARTON PARA CONFITERIA
FABRICACION Y TRANSFORMACION DE MATERIALES PLASTICOS

FICHA TECNICA DE PRODUCTO

23/06/10

PRODUCTO

RODALES DE PAPEL

CODIGO DE ARTICULO

21003

DESCRIPCION RODALES LITOS 18 CM

CALIDAD PAPEL PAPEL CELULOSA BLANCO 47 gr/ m? (TOLERANCIA +/- 2%)

MEDIDAS DIAMETRO 181 mm  (TOLERANCIA +/- 2mm)

DISENO

DIAMETRO

MATERIAL APTO PARA EL CONTACTO DIRECTO CON ALIMENTOS

CARACTERISTICAS Y EMBALAJE

PESO x UNIDAD

PESO x PAQUETE

PESO x EMBALAIE

1,05 gr. (TOLERANCIA +/- 2%)

262,5 gr. (TOLERANCIA +/- 2%)

11.214 gr. (TOLERANCIA +/- 2%)

UNIDADES PAQUETE

UNIDADES EMBALAIE

RFCIA. EMBALAJE

MEDIDAS EMBALAIE

250 Ud.

10.000 Ud.

P-18

450x395x 210

CERTIFICACIONES

N°R.G.S. N° RSIPAC

39-03324 /T 39-04926 / CAT
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