gráficas salaet s.a.

		MANUDI II ADOC DE DADEL V CADTON DADA CO	MISTEDIA					
MANIPULADOS DE PAPEL Y CARTON PARA CONFITERIA FABRICACIÓN Y TRANSFORMACIÓN DE MATERIALES PLASTICOS FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO 23/06/10								
PRODUCTO PRODUCTO		ODALES DE PAPEL	2 23/06/10					
CODIGO DE ARTICULO		21003						
DESCRIPCION		RODALES LITOS 18 CM						
CALIDAD PAPEL		PAPEL CELULOSA BLANCO 47 gr/ m² (TOLERANCIA +/- 2%)						
MEDIDAS	DIAMETRO	181 mm (TOLERANCIA +/- 2mm)						
DISEÑO								
MATERIAL APTO PARA EL CONTACTO DIRECTO CON ALIMENTOS								
CARACTERÍSTICAS Y EMBALAJE								
PESC	x UNIDAD	PESO x PAQUETE	PESO x EMBALAJE					

CARACTERÍSTICAS Y EMBALAJE									
PESO x UNIDAD		PESO x PAQUETE		PESO x EMBALAJE					
1,05 gr. (TOLERANCIA +/- 2%)		262,5 gr. (TOLERANCIA +/- 2%)		11.214 gr. (TOLERANCIA +/- 2%)					
UNIDADES PAQUETE	UNIDA	DADES EMBALAJE RFCIA. EMBA		LAJE	MEDIDAS EMBALAJE				
250 Ud.	10.000 Ud.		P - 18		450 x 395 x 210				
CERTIFICACIONES									
Nº R		Nº RSIPAC							
39-033		39-04926 / CAT							